

اخبار

وجود ۱۳۵ هزار دانش آموز بازمانده و تارک تحصیل در کشور

مدیرکل آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش از وجود حدود ۱۸۵ دانش‌آموز بازمانده از تحصیل و ۷۵۰ هزار دانش آموز تارک تحصیل در کشور خبر داد.

محمدحسین حسینی در سلسله نشست‌های فقر چندبعدی و سیاست‌های فقرزدایی با عنوان «فقر آموزشی در ایران» که با همکاری دفتر مطالعات رفاه اجتماعی وزارت رفاه و مرکز توانمندسازی حاکمیت و جامعه جهاد دانشگاهی برگزار شد، با بیان اینکه خوشحالم بهادهای بیرونی به موضوعات آموزش و پرورش ورود می کنند گفت، ما هیچ راه همواری برای توسعه کشور جز آموزش و پرورش نداریم. وی افزود: پیشرفت تحصیلی و یادگیری دانش آموزان همانند طرفی است که اگر بر شود می‌توان انتظار داشت توسعه و پیشرفت در دیگر بخش‌ها رقم بخورد. اگر تمایل داشته باشیم که کشور همواره پویا و مرتقی باشد راهش این است که همه بچه‌های ما در مدرسه باشند و همه آنها بیاموزند، وضعیتي شکل می گیرد که دانش آموزان ما مسئولیت پذیری، نوع دوستی و وطن دوستی ایرانی خواهند ساخت که آرزوی همه ماست.

مدیرکل آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: اما اگر به هردلیلی بچه‌های ما مدرسه نیامدند و یا با افت تحصیلی به مقاطع بالاتر رفتند و در مقابل دانش آموزانی با هزینه‌های هنگفت به بالاترین کیفیت یادگیری دست یافتند، یک شکاف بسیار فاجعه بار ایجاد می‌شود که تبعات بسیاری به همراه خواهد داشت. همین شکاف و اختلاف است که می‌تواند سرچشمه بزه و فساد و غیره شود.

حسینی با بیان اینکه ما گاهی با اقداماتی که انجام می‌دهیم یک مسئله پیچیده را بغرنج‌تر و پیچیده تر می‌کنیم گفت: اینکه بچه‌ها بیرون از مدرسه باشند و یا یادگیری خوبی نداشته باشند سرچشمه ناملایمات است. لازم است یک گفتمان انتقادی شکل بگیرد مبنی بر آنکه حال آموزش و پرورش خوب نیست؛ ۷۵۰ هزار تارک تحصیل و ۱۸۵ هزار بازمانده از تحصیل داریم. در زمینه دسترسی آموزشی، فضا و تجهیزات و حضور دانش آموز در مدرسه بسیار مهم است. همچنین لازم است در زمینه کیفیت آموزش مطالبه‌گری شود.

وی ادامه داد: تمام تلاش ما این است که حال آموزش و پرورش خوب شود. برگزاری چنین جلساتی به ما امید می دهد.

رئیس اساتذ تمیزات مطرح کرد؛

۰۴درصد تخلفات مربوط به عدم درج قیمت است

اصائلو با بیان این‌که ۴۰ درصد تخلف‌ها، تخلف «عدم درج قیمت است» گفت: درست است که این تخلف هم مهم است اما برای مردم بیشتر این دغدغه وجود دارد که چرا به یک باره قیمت‌ها چندین برابر می‌شود ؟

احمد اصائلو معاون وزیر دادگستری و رئیس سازمان تعزیرات حکومتی در مراسم تکریم و معارفه مدیرکل روابط عمومی این سازمان با بیان این‌که دلمنا از مسائلی که در سازمان وجود دارد خون است گفت: سازمان تعزیرات حکومتی سازمانی است که با هدف تنظیم‌گری بازار تأسیس شده است و زمانی هم که تأسیس شده به این هدف دست پیدا می‌کند اما بعدها آن را به شدت ضعیف می‌کنند. فلسفه تأسیس سازمان، ضمانت اجرای تصمیماتی بود که دولت برای تنظیم‌گری در بازار می‌گیرد. الان فقط اسم تعزیرات خیلی از کارها را پیش می‌برد و حتی دوستانی که وظیفه نظارت بر بازار را دارند نمی‌گویند از وزارت صمت آمده‌ایم بلکه می‌گویند از سازمان تعزیرات آمده‌ایم. وی با بیان این‌که نگاه لیبرال بر اقتصاد باعث تضعیف سازمان تعزیرات شده است گفت: وظایف سازمان تعزیرات صرفاً به رسیدگی به تخلفات حوزه قاچاق، بهداشت و... منحصر شده و نتیجه‌اش این شده بود که رسیدگی‌ها چند سال طول بکشد که برای این متخلفان به دیگر اهمیتی نداشت که پرونده‌اش به تعزیرات بیاید. نگاه دولت فعلی این نیست که تعزیرات مانند دولت گذشته بماند و به سازمان تعزیرات ویژه‌ای دارد و بر همین اساس توانستم براساس راهبردهایمان پیش برویم.اصائلو ادامه داد: اولین راهبرد ما حضور مؤثر و مستمر در بازار بود که برای آن برنامه ویژه‌ای چیدیم و راهبرد دیگر هم افزایش اختیاراتمان بود. وقتی سازمان تعزیرات تشکیل می‌شود در کنار آن سازمان نظارت و بازرسی بر قیمت‌ها نیز تشکیل می‌شود که مهم‌ترین وظیفه آن نظارت بر ضابطه‌گذاری قیمت‌ها بوده است اما اکنون این سازمان وجود ندارد و در سازمان حمایت از تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان ادغام شده است برای همین یک شرکت یک شبه قیمت‌هایش را چندین درصد افزایش می‌دهد.

وی با بیان این‌که ۴۰ درصد تخلف‌ها، تخلف «عدم درج قیمت است» گفت: درست است که این تخلف هم مهم است اما برای مردم بیشتر این دغدغه وجود دارد که چرا به یک باره قیمت‌ها چندین برابر می‌شود و این موضوع در دولت قبل مورد غفلت بوده است اما در دولت آقای رئیسی بسیار مورد توجه بوده است. شاه کلید نظارت بر بازار، نظارت بر ضوابط قیمت‌گذاری است که وظیفه سازمان صمت است تا قیمت‌ها به یک باره چندین برابر نشود. به عنوان مثال یک شرکت پوشش که تخلف افزایش قیمت بی‌ضابطه داشته است ۲۰۰ میلیارد تومان محکومیت پیدا کرده است.

رئیس سازمان تعزیرات حکومتی در پایان با تأکید بر این‌که رویکرد ما در دوره جدید رسیدگی سریع و قاطع به تخلفات است گفت: میانگین رسیدگی‌های سازمان به پرونده‌ها، در دوره جدید ۲۱-۲۳ روز است، ضمن این‌که شعب ملی برای رسیدگی به تخلفات مهم و کلان و تأثیرگذار در حوزه بازار تشکیل دادیم که ۲-۱۲ روزه به تخلفات نگران‌گذار در حوزه بازار رسیدگی کند.

وزیر آموزش و پرورش گفت: اعتبارات آموزش‌وپرورش در حوزه سایر، تنها یک و هشت‌دهم درصد است و مابقی بودجه آموزش‌وپرورش به حقوق اختصاص می‌یابد.

یوسف نوری، در سومین نشست کارگروه کمیته راهبری سند صیانت از کودک و نوجوان در فضای مجازی با تریک سالروز عملیات آزاد سازی خرمشهر و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدای جنگ تحمیلی، اظهار کرد: در ابتدای دهه هفتاد از سوی مربیان پرورشی شهر تهران مطالعه‌ای صورت گرفت و مشخص شد که در آینده مرز مجازی و واقعیت و مرزهای فیزیکی و فواصل برداشته می‌شود و نتایج این مطالعات را امروز مشاهده می‌کنیم. نتایج این مطالعات در آن زمان چندان مورد توجه واقع نشد و امروز در نقطه‌ای هستیم که ۳۰ سال قبل پیش‌بینی شده بود، اما برای رسیدن به امروز هیچ طرح و برنامه‌ای نداشتیم.

وی ادامه داد: در ابتدای دهه ۹۰ زمانی که استفاده از فضاهای یادگیری جدید مطرح شده بود، توصیه کردیم که برای استفاده از لبنت و تلویزیون اینترنتی باید در وزارت آموزش‌وپرورش یک پیوست فرهنگی متجاهر نوشته شود، اما آن زمان توجهی نشد و به دلیل نداشتن پیوست فرهنگی، در طول سال‌های گذشته آسیب‌هایی را در این حوزه دیدیم و بیشترین آسیب به کودکان به دلیل حساسیت

دوره سنی که دارند، وارد شد. نوری بایان اینکه در حوزه‌های اجتماعی ازجمله فضای مجازی نمی‌توان با دید مهندسی وارد شد، اظهار کرد: نگاه مهندسی یک نگاه تجویزی است که حوزه‌های اجتماعی ازجمله برای جامعه و کودکان پاسخگو نیست.

وی با بیان اینکه شبکه شاد در دوران خودش بسیار خوب عمل کرد و هم‌اکنون نیز باید تقویت شود، اظهار کرد: محیط‌های یادگیری به کودکان به دلیل حساسیت

شهردار تهران در خصوص نگاه مسئولان شهرداری در دوره قبل به حوزه اجتماعی و فرهنگی مدیریت شهر گفت: شاید برخی دوستان در دوره قبل از ما اعتقاد داشتند که نباید به این مسائل بپردازند یا از منظر خاص خودشان این موضوع را پیگیری می‌کردند؛ مثلاً در خصوص معنادان متجاهر گفته می‌شد که این هم یک نوع زیست است؛ رهایشان کنید و بگذارید آن‌ها با خود خوش باشند.

علیرضا زاکانی در حاشیه چهل‌وششمین نشست کمیسیون اجتماعی و فرهنگی مجمع شهرداران کلان‌شهرهای ایران که امروز در هتل همای مشهد برگزار شد، در گفت‌وگو با خبرنگاران در خصوص برگزاری این نشست اظهار کرد: یکی از اتفاقات خوبی که در کشورمان رخ داده برگزاری مجمع کلان‌شهرهای ایران اسلامی است. این مجمع کمیسیون‌های مختلفی دارد که یکی از این کمیسیون‌ها فرهنگی و اجتماعی است. ما مفتخریم امروز این نشست را که ناظر بر ایجاد یک همفکری پیرامون شکل‌دهی یک تحول خوب برای آینده کلان‌شهرها و به تبعی سایر شهرهاست، برگزار کنیم.

وی افزود: موضوع این نشست هم‌اندیشی علی‌الخصوص پیرامون موضوع سالگرد رحلت حضرت امام و ناظر بر دهه کرامت است. ظرفیت‌های این ۲ رخداد ملی و جهانی است. ما هم باید در حد خودمان تلاش کنیم تا وظیفه‌مان را انجام داده و با همفکری و همکاری تمام مسئولان در کلانشهرها این ۲ رخداد را به یک رویداد ملی تبدیل کنیم.

شهردار تهران در خصوص بازه زمانی عملی کردن نکات مطرح شده در این نشست تصریح کرد: هدف اصلی این نشست همفکری و تعامل در حوزه فرهنگی اجتماعی کلان‌شهرهاست اما موضوعاتی که هم‌اکنون در فاز عملیاتی در حال طراحی شدن است، سالگرد رحلت حضرت امام و دهه کرامت است.

زاکانی در پاسخ به این سوال که اقدامات اجتماعی و فرهنگی چه جایگاهی در راهبرد شهرداری تهران دارد، عنوان کرد: در گذشته شهر تهران در ابعاد کالبدی خود پیشرفت داشت ولی در بخش‌های اجتماعی و فرهنگی آن به صورت جدی یک غفلت رخ داده است.

وی ادامه داد: ما به کرامت انسانی و تکلیفی که ناظر بر احیای انسان‌هاست، اعتقاد داریم. بر همین اساس ضرورت دارد که هم‌توان خود دستگیری کنیم تا تمام مردم امکانی پیدا کنند تا کسانی که در زندگی خود دچار اشتباه شدند، به جامعه بازگردند و اصلاح شوند؛

لذا موضوعات فرهنگی بنیان شهر را شکل می‌دهد و مسائل اجتماعی شهردار تهران در خصوص برنامه‌های راهبردی شهرداری این شهر پس از نمایش عملکرد ۲۰۰ روزه خود بیان کرد: ما سندی تولید

وزیر آموزش و پرورش؛

بودجه مناسبی برای توسعه برنامه‌های پرورشی نداریم



دانش آموزان باید متنوع شود و دانش آموزان با قرار گرفتن در محیط‌های متنوع، از آموزش‌های متنوع و کاربردی‌تری استفاده نمایند. نوری بایان اینکه در حوزه آسیب‌های اجتماعی و تنوع این آسیب‌ها باید دقت بیشتری داشته باشیم، اظهار کرد: ۱۵ و نیم میلیون دانش‌آموز، ۷ و نیم میلیون کودک پیش از دبستان تحت مدیریت آموزش‌وپرورش هستند و ۱ میلیون نفر از همکاران ما این دانش آموزان

را در کلاس‌های درس پشتیبانی می‌کنند و آموزش‌وپرورش باید برای این جمعیت عظیمی که دارد، در حوزه فضای مجازی و استفاده از آن برنامه‌ریزی داشته باشد.

وزیر آموزش‌وپرورش با اشاره به اینکه اعتبارات آموزش‌وپرورش در حوزه سایر، تنها یک و هشت‌دهم درصد است و مابقی بودجه آموزش‌وپرورش به حقوق اختصاص می‌یابد، اظهار کرد: همین بودجه نیز صرف نگهداشت فضاهای فیزیکی موجود در آموزش‌وپرورش می‌شود و آموزش‌وپرورش بودجه مناسبی برای توسعه برنامه‌های پرورشی، تربیتی، فوق‌برنامه و حمایتی خود ندارد.

نوری با تأکید بر اینکه آموزش‌وپرورش ظرفیت‌های فراوانی دارد که این ظرفیت‌ها از سوی مسئولان مغفول مانده است، اظهار کرد: شبکه شاد با جدیت، اصرار و پایداری وزارت آموزش‌وپرورش به شبکه‌ای تبدیل شد که توانست ۱۵ میلیون دانش‌آموز را در دوران تعطیلی مدارس تحت پوشش آموزش‌های مجازی قرار دهد و به یک شبکه ملی و شاخته شده با بیشترین کاربر تبدیل شد، این موضوع جز با پایداری، اصرار و تأکید آموزش‌وپرورش امکان‌پذیر نبود و ظرفیت بالای آموزش‌وپرورش را برای انجام کارهای بزرگ در حوزه‌های فضای مجازی نشان می‌دهد.

انتقاد زاکانی از رویکردهای فرهنگی اجتماعی مدیریت قبلی شهر تهران



شهردار تهران خاطرنشان کرد: از نگاه اسلام استقلال یک ضرورت است و عدالت باید حقیقت شود. بر این اساس جامعه باید در مسیر مهدویت گام بردارد. پیشرفت نیز یک نیاز اساسی است که باید به سمت آن حرکت کرد. در واقع جامعه عقب افتاده با جامعه مهدوی فاصله دارد. البته جامعه غربی شعار آزادی می‌دهد اما به آن ملتزم نیست و آزادی را ناقص و معیوب تعریف می‌کند.

زاکانی بیان کرد: غرب از عدالت بویی نبرد و سراسر ظلم و تبعیض را در جامعه گسترش می‌دهد و نسبت به معنویت بیگانگی محض و نسبت به پیشرفت ابعاد ناقصی را در دستور کار دارد. بر اساس این مبانی در شهرداری‌ها ما یک رسالت الگوسازی را بر دوشمان داریم. غرب تلاش می‌کند ما را به سمت و سویی سوق دهد که مغلوب آنان شویم.

شهردار تهران عنوان کرد: باید زمینه حرکت بر مدار مردم‌سالاری دینی و میدان دادن به مردم در مسائل مدیریت شهری را فراهم کنیم. اگر به مردم میدان دهیم، تمام کاستی‌های ما جبران می‌شود. در مقابل متنفقان و چپی‌ها که حرکت‌های کور را توصیه می‌کردند، امام(ره) مردم را به میدان آورد و این انقلاب را ایجاد کرد. در واقع تحقق انقلاب جز در سایه حضور مردم در عرصه‌های مختلف محقق نمی‌شد. بر همین اساس در مدیریت کلان‌شهرها در سراسر کشور مکلفیم زمینه حضور مردم در عرصه‌های مختلف را فراهم کنیم. وی با بیان اینکه مردم‌سالاری دینی همان چیزی است که باید در مدیریت شهری خودمان آن تجربه کنیم، تصریح کرد: امروز که دولت مردمی آقای رییسی متصدی و پرچمدار خدمت در کشور است، نباید جز به پشتیبانی از این دولت بایاندشیم. در همین مسیر دهه کرامت فرصتی است تا در مسیر تکریم مردم گام برداشته و با احسان، دقت و عنایت ویژه به امور مردم رسیدگی کنیم.

شهردار تهران عنوان کرد: باید زمینه حرکت بر مدار مردم‌سالاری دینی و میدان دادن به مردم در مسائل مدیریت شهری را فراهم کنیم. اگر به مردم میدان دهیم، تمام کاستی‌های ما جبران می‌شود. در مقابل متنفقان و چپی‌ها که حرکت‌های کور را توصیه می‌کردند، امام(ره) مردم را به میدان آورد و این انقلاب را ایجاد کرد. در واقع تحقق انقلاب جز در سایه حضور مردم در عرصه‌های مختلف محقق نمی‌شد. بر همین اساس در مدیریت کلان‌شهرها در سراسر کشور مکلفیم زمینه حضور مردم در عرصه‌های مختلف را فراهم کنیم. وی با بیان اینکه مردم‌سالاری دینی همان چیزی است که باید در مدیریت شهری خودمان آن تجربه کنیم، تصریح کرد: امروز که دولت مردمی آقای رییسی متصدی و پرچمدار خدمت در کشور است، نباید جز به پشتیبانی از این دولت بایاندشیم. در همین مسیر دهه کرامت فرصتی است تا در مسیر تکریم مردم گام برداشته و با احسان، دقت و عنایت ویژه به امور مردم رسیدگی کنیم.

آبادانی‌ها
این در حالیکه که سخنگوی شهرداری تهران از اعلام آمادگی مدیریت شهری برای اعزام نیرو به آبادان خبر داد گفت: تیم‌های آماده مجموعه آتش‌نشانی و ستاد بحران، آمادگی این را دارند که در صورت نیاز مدیریت شهری آبادان و موافقت شورای شهر تهران به کمک نیروهای امدادی در آبادان بشتابند.

افزایش شمار قربانیان به ۴ تن
مجتبی خالدي سخنگوی سازمان اورژانس کشور نیز حوالی ساعت ۱۵:۱۵ به ایسنا اعلام کرد که تا کنون چهار تن جان‌باختند و ۲۵ نفر مصدوم شدند.
امدادرسانی همچنان ادامه دارد.

سرهنگ حسین زلّقی، فرمانده انتظامی آبادان نیز در پی این حادثه از مردم خواست در محل حادثه حاضر نشوند و از ورود به محدوده خیابان امیری و معابر منتهی به آن خودداری کنند

اجتماعی

شماره ۳۴۳۹

خبر کوتاه

وزیر بهداشت اعلام کرد
آبادگی ایران برای مقابله با هر نوع تهدید ویروسی
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه نگرانی از بابت بیماری آبله میمون نداریم، گفت: هنوز موردی از ابتلای قطعی در ایران تشخیص داده نشده است.

دکتر بهرام عین اللهی در حاشیه هفتاد و پنجمین مجمع بهداشت جهانی در خصوص بیماری آبله میمون گفت: مجمع بهداشت جهانی هنوز وارد مسئله بیماری آبله میمون نشده است اما چیزی که مسلم است؛ به خاطر ارتباط کشورها با هم و رفت و آمد مسافران، به همکاران‌مان آماده‌باش داده‌ایم.

وی با بیان اینکه در حال مطالعه و بررسی بیماری آبله میمون در کشور هستیم، افزود: فعلاً خیلی ما در کشور نگرانی از این بابت نداریم و هنوز موردی از ابتلای قطعی در ایران تشخیص داده نشده است.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تصریح کرد: زیرساخت‌های بومی مهیا شده برای تولید واکسن کرونا در کشور می تواند در مقابل دیگر تهدیدات بهداشتی از جمله بیماری « آبله میمون» نیز به کار آید.

بنابر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت، هفتاد و پنجمین مجمع بهداشت جهانی (WHA) با شعار «سلامت برای صلح، صلح برای سلامت» که از دیروز آغاز بکار کرد تا هفتم خرداد در مقر اروپایی سازمان ملل ادامه دارد.

انتخاب دبیرکل سازمان بهداشت جهانی (WHO) برای ۵ سال آینده از دستور کارهای مجمع بهداشت جهانی است.

با فروکش کردن نسبی کرونا؛ مجمع جهانی سلامت پس از سه سال وقفه با حضور وزرای بهداشت تمامی کشورهای جهان در ژنو سوئیس آغاز به کار کرد.

همایش یاد یاران همزمان با سالروز آزادی خرمشهر در بوستان ولایت برپا می شود

همزمان با چهلمین سالگرد فتح خرمشهر و روز مقاومت، ایثار و پیروزی همایش «یاد یاران» روز سه شنبه سوم خرداد ماه در سالن استاد شهیار بوستان بزرگ ولایت برگزار می شود.

به گزارش امتیاز: مهدی هدایت شهردار منطقه، فتح خرمشهر را قلب رویدادهای دفاع مقدس دانست و گفت: این همایش به منظور ترویج فرهنگ ایثار و مقاومت همراه با برنامه های فرهنگی و هنری مختلفی از جمله سخنرانی، خاطره گویی، مسابقه و تقدیر از پیشکسوتان فتح خرمشهر با حضور فرماندهان، زرمندگان خانواده معظم شهدا و شهروندان اجرا خواهد شد.
این مسئول بر همخوانی سهد ۲۲ بهمن فرمانده در مقبره شهدای بوستان ۲۲ بهمن مدارس آزادگان و شهید جوکار ،محله شریعتی، اسکیت سواران تأکید کرد.
ضمن اینکه استیج فرهنگی همراه با اجرای مسابقات نقاشی با موضوع آزادسازی خرمشهر و خاطره نویسی بزرگسالان از وقایع آن روز و مسابقات ورزشی در بوستان ۲۲ بهمن برپا خواهد شد.
او در ادامه افزود: فضاسازی محیطی، اعزام همکاران و خانواده هایشان به گردهمایی «خرمشهرها در پیش است»، دیدار با خانواده معزز شهدا، بازدید از باغ موزه دفاع مقدس، برایی نمایشگاه عکس و تولید محتوا و برگزاری مسابقات در بستر فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی از دیگر برنامه های تدارک دیده شده برای این ایام است.

زنگ جوانمردی در گود زورخانه منطقه ۱۴ نواخته شد

آئین گرامیداشت فرهنگ پهلوانی و ورزش زورخانه ای در زورخانه شیرمنطقه ۱۴ برگزارشد.
به گزارش امتیاز: همزمان با هفته فرهنگ پهلوانی و ورزش زورخانه ای، زورخانه شیر در خیابان نبرد میزبان مدیران شهری و جوانان دارالمجتبین تهران بود.

محمد امین سالاری پور شهردار منطقه ۱۴ ضمن قدردانی از فعالیت های ورزشکاران باستانی در این مجموعه بر ترویج فرهنگ پهلوانی و پرنگ شدن آن در ورزش حرفه‌ای تأکید کرد.سالاری پور با اشاره به اینکه فرهنگ پهلوانی ایران باستان با ورود اسلام و تأثیرپذیری از سرشت جوانمردی امام علی(ع)، اکنون به عنوان میراث اصیل ایرانی اسلامی در جهان مطرح است، افزود: توسعه ورزش های باستانی و پهلوانی مثبت و ارزشمند است چرا که فضایل اخلاقی را در جامعه گسترش می دهد.

رئیس پلیس فتا پایتخت خبر داد؛
دستگیری رورونده داروهای کمیاب در تهران
رئیس پلیس فتا پایتخت از شناسایی و دستگیری عامل فروش داروهای غیرمجاز در فضای مجازی خبر داد و گفت: از متهمین فضای مجازی بیش از ۴۰ هزار قلم انواع داروی نایاب و کمیاب کشف شد.

سرهنگ داود معظمی گودرزی در جمع خبرنگاران افزود: در راستای مبارزه با فروشندگان دارو در فضای مجازی طی رصد و پایش صورت گرفته توسط کارشناسان این واحد، یک کانال تلگرامی با تعداد ۴۳ هزار دنبال کننده که اقدام به فروش انواع داروی نایاب و کمیاب می‌نمود مشاهده شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: کارشناسان پلیس فتا پایتخت اقدامات ویژه خود را آغاز کردند و با بهره گیری از روش‌های فنی و علمی موفق شدند مجرم را در فضای مجازی شناسایی کنند.وی خاطرنشان کرد: پس از به دست آمدن اطلاعات هویتی متهمین که دو نفر بودند و پس از تشریفات قضائی مجرمین سن اختلافی خود در یکی از مناطق جنوبی تهران دستگیر و بیش از ۴۰ هزار قلم انواع داروی کمیاب و نایاب از وی کشف شد.